別記第１号様式
　　　　年　　　　月　　　　日
全体協賛（資金協賛）申込書
「清流の国ぎふ」文化祭２０２４実行委員会
　第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会
会長　　古田　肇　　様
所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
「清流の国ぎふ」文化祭２０２４（第３９回国民文化祭、第２４回全国障害者芸術・文化祭）、清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の資金協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　協賛金総額　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　　円　（税込）
２　納付予定時期
令和　　　年　　　　月頃
３　領収書の発行　　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
４　協賛者名の公表　　  希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
別記第２号様式の１
　　　　年　　　　月　　　　日
全体協賛（物品等協賛）申込書
「清流の国ぎふ」文化祭２０２４実行委員会
会長　　古田　肇　　様
所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
「清流の国ぎふ」文化祭ぎふ２０２４（第３９回国民文化祭、第２４回全国障害者芸術・文化祭）の物品等協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　金額換算相当額　　金　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　　8%対象　　  　   　　円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　 　　　　円　　消費税　　　　　円
	品名

	数量
（積算内訳）

	提供・貸与
	提供　・　貸与　　（いずれかに○をご記入ください。）

２　納入予定時期　　令和　　　　年　　　　月
３　受領書の発行　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）

４　協賛者名の公表　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
別記第２号様式の２
　　　　年　　　　月　　　　日
全体協賛（物品等協賛）申込書
　第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会
会長　　古田　肇　　様

所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の物品等協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　金額換算相当額　　金　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　            　8%対象　　  　   　　円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　 　　円　　消費税　　　　　円
	品名

	数量
（積算内訳）

	提供・貸与
	提供　・　貸与　　（いずれかに○をご記入ください。）

２　納入予定時期　　令和　　　　年　　　　月
３　受領書の発行　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）

４　協賛者名の公表　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
別記第３号様式
　　　　年　　　　月　　　　日
（　　　　　　　）部門協賛申込書
　第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会
会長　　古田　肇　　様

所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の部門協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　協　賛　方　法　　　資金協賛　　　・　　　物品等協賛
　　　　　　　　　　　  　　※希望する協賛方法に○をお付けください
２　金　　　　　額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　　物品等協賛の場合は以下をご記入ください

	品名

	数量
（積算内訳）
	金額換算相当額　　金　　　　　　　　　　　円（税込）
（　　％対象　　  　   　　円　　消費税　　　　　円）

	提供・貸与
	提供　・　貸与　　（いずれかに○をご記入ください。）

３　納付（納入）予定時期
　　令和　　　年　　　　月頃
４　領収書（受領書）の発行      希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）

５　協賛者名の公表　　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）
　　※複数部門の協賛を希望される場合は、部門ごとに本書を作成してください。
別記第４号様式
　　　年　　　月　　　日

口座振込依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　様
「清流の国ぎふ」文化祭２０２４実行委員会
　第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会
会長　古田　肇

この度は、「清流の国ぎふ」文化祭２０２４（第３９回国民文化祭、第２４回全国障害者芸術・文化祭）、清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）に御協賛賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、お申込みいただいた協賛金を、下記の口座にそれぞれお振込み下さいますようお願いします。
記

御協賛金額　金　　　　　　　　　　　円
【内訳】

○「清流の国ぎふ」文化祭２０２４　　金　　　　　　　　　　　　　円

	銀行名・
支店名
	大垣共立銀行　ぎふ県庁支店
（店番１５７）
	十六銀行　県庁支店
（店番１６３）

	口座種別
	普通
	普通

	口座番号
	0026107
	1406117

	口座名義
	「EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(せいりゅう),清流)のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(くに),国)ぎふ」EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぶんか),文化)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さい),祭)2024
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じっこう),実行)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(いいんかい),委員会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かいちょう),会長)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふるた),古田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(はじめ),肇)
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(せいりゅう),清流)のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(くに),国)ぎふEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぶんか),文化)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さい),祭)2024
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じっこう),実行)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(いいんかい),委員会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かいちょう),会長)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふるた),古田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(はじめ),肇)

○清流の国ぎふ総文２０２４　　金　　　　　　　　　　　　　円

	銀行名・
支店名
	大垣共立銀行　ぎふ県庁支店
（店番１５７）
	十六銀行　県庁支店
（店番１６３）

	口座種別
	普通
	普通

	口座番号
	0026034
	1406109

	口座名義
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(だいよんじゅうはちかい),第４８回)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぜんこく),全国)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(こうとうがっこう),高等学校)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(そうごう),総合)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぶんか),文化)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さい),祭)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぎふけん),岐阜県)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じっこう),実行)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(いいんかい),委員会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かいちょう),会長)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふるた),古田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(はじめ),肇)
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(だいよんじゅうはちかい),第４８回)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぜんこく),全国)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(こうとうがっこう),高等学校)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(そうごう),総合)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぶんか),文化)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(さい),祭)
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ぎふけん),岐阜県)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(じっこう),実行)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(いいんかい),委員会)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かいちょう),会長)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふるた),古田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(はじめ),肇)

※誠に恐れ入りますが、振込手数料につきましては御負担いただきますようお願いします。
別記第５号様式の１
　　　　年　　　月　　　日

全体協賛（資金協賛）領収書
金　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
合　　計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　　円　　消費税　　　　　円
上記金額を、「清流の国ぎふ」文化祭２０２４（第３９回国民文化祭、第２４回全国障害者芸術・文化祭）の協賛金として領収いたしました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　岐阜市薮田南２丁目１－１
「清流の国ぎふ」文化祭２０２４実行委員会 会長　古田　肇
（登録番号　T5700150118376）
別記第５号様式の２
　　　　年　　　月　　　日

全体協賛（資金協賛）領収書
金　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　合　　計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　　円　　消費税　　　　　円
上記金額を、清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の協賛金として領収いたしました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　岐阜市薮田南２丁目１－１
第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会　会長　古田　肇
（登録番号　T6700150118375）

別記第５号様式の３
　　　　年　　　月　　　日

（　　　　　）部門協賛（資金協賛）領収書
金　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　　合　　計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　　円　　消費税　　　　　円
上記金額を、清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の（　　　　）部門協賛金として領収いたしました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　岐阜市薮田南２丁目１－１
第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会　会長　古田　肇
（登録番号　T6700150118375）

別記第６号様式の１

　　年　　　月　　　日
全体協賛（物品等協賛）受領書
品名等
数量等
金銭換算相当額　合計　　　　　　　　　　　円（税込）
金銭換算相当金額　合計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
8%対象　　 　　　 円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　　円　　消費税　　　　　円

上記物品を、「清流の国ぎふ」文化祭２０２４（第３９回国民文化祭、第２４回全国障害者芸術・文化祭）の協賛物品として受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
岐阜市薮田南２丁目１－１
「清流の国ぎふ」文化祭２０２４実行委員会 会長　古田　肇
（登録番号　T5700150118376）

別記第６号様式の２

　　年　　　月　　　日
全体協賛（物品等協賛）受領書
品名等
数量等
金銭換算相当額　合計　　　　　　　　　　　円（税込）
金銭換算相当金額　合計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
8%対象　　 　　　 円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　　円　　消費税　　　　　円
上記物品を、清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の協賛物品として受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
岐阜市薮田南２丁目１－１
第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会 会長　古田　肇
（登録番号　T6700150118375）

別記第６号様式の３

　　年　　　月　　　日
（　　　　　　　）部門協賛（物品等協賛）受領書
品名等
数量等
金銭換算相当額　合計　　　　　　　　　　　円（税込）
金銭換算相当金額　合計　　　　　　円　　消費税　　　　　円
8%対象　　 　　　 円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　　円　　消費税　　　　　円
上記物品を、清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の
（　　　　　　　）部門協賛物品として受領しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
岐阜市薮田南２丁目１－１
第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会 会長　古田　肇
（登録番号　T6700150118375）

収入

印紙

収入

印紙

収入

印紙